
1 

KP-RM/263/2009/Z/3 
Z Á P I S 

 
ze 3. Rady města České Budějovice konané dne 18. 2. 2009 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 
Přítomni: 
Mgr. Juraj Thoma, Ing. Ivana Popelová, František Jelen, Mgr. Jana Menzelová,  Petr Kocar, 
MUDr. Martin Kuba,  Ing. Leona Trešlová, PhDr. Jaromír Procházka  
Ing. Zdeněk Řeřábek – tajemník magistrátu města 
Ing. Jitka Welzlová – tisková mluvčí  
 
Omluveni: Mgr. Rudolf Vodička, doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., Ing. Bc. Břetislav 
Kábele 
Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma, při projednávání bodů programu č. 4 a 5 
jednání řídila náměstkyně Ing. Ivana Popelová.  
Byl schválen program 3. schůze rady města vč. navržených změn (8,0,0/8). 
Byl projednán zápis z 2. schůze rady města a nebyly proti němu vzneseny námitky. 
Byla provedena redakční oprava usn. č. 73/2009 – místo J. Opletala má být správně O. 
Nedbala. 
PhDr. Jaromír Procházka byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem. 
 
1. číslo jednací KP-RM/240/2009/M/218 

Zpráva o činnosti komisí Rady města České Budějovice za 2. pololetí 2008 
Přijato usnesení č. 131/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byli přítomni předsedové komisí: Michal Šebek – sportovní komise, Mgr. 
Jindřiška Kačenová – komise pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost, Mgr. Bc. Ivan 
Mánek – sociální komise, František Hrdý v zast. předsedy památková komise, Ing.  
Karel Ziegler – bytová komise, Ing. Ivo Moravec – komise pro životní prostředí. 

 
2. číslo jednací KP-RM/172/2009/M/151 

Informativní zpráva o plnění Konceptu péče o životní prostředí města České Budějovice 
v roce 2008 
Informativní zpráva pro radu města o plnění „Konceptu péče o životní prostředí“ 
předkládaná tajemníkem magistrátu města 
Přijato usnesení č. 132/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ing. Ivo Moravec, předseda komise pro životní prostředí. 

 
3. číslo jednací KP-RM/243/2009/M/221 

Informativní zpráva o vývoji a aktuálním stavu připravenosti projektu Město a voda 
Přijato usnesení č. 133/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byli přítomni Ing. Ivan Študlar; Ing. Bukovský - Ředitelství vodních cest ČR, 
Ing. Zídek, Ing. Flíček - Povodí Vltavy. 
 

4. číslo jednací KP-RM/251/2009/M/228 
Prezentace 3. části „Integrovaného plánu organizace dopravy“ 
Přijato usnesení č.  134/2009 (6,0,0/6) 
Jednání byli přítomni Ing. Šram, dopravní inženýrství OÚPA, Ing. Ondřej Kokeš, Ing. 
Daniel Šesták – Mott MacDonald Praha, spol. s r. o. 

 
 
 
 



2 

5. číslo jednací KP-RM/252/2009/M/229 
Informativní zpráva o řešení dopravní situace v Husově ulici v Českých Budějovicích 
z hlediska podnětu obyvatel Husova 8 
Přijato usnesení č. 135/2009 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomna Ing. Šram, dopravní inženýrství OÚPA. 

 
6. číslo jednací KP-RM/258/2009/M/235 

Organizace dopravy v klidu – rozšíření zóny placeného stání na území statutárního 
města České Budějovice 
Materiál byl odložen. 

 
7. číslo jednací KP-RM/257/2009/M/234 

Ceník parkovného za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích 
nebo jejich úsecích, na nichž je zavedeno placené stání 
Materiál byl odložen. 
Jednání byli přítomni Ing. Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. Karel 
Jarolímek, M.O.Z. Consult s. r. o. 

 
8. číslo jednací KP-RM/155/2009/M/141 

Studie proveditelnosti pro komplexní projekt k rozvoji s nakládání s odpady pro 
statutární město České Budějovice – dílčí výstup milník 3 
Přijato usnesení č. 136/2009 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna Ing. Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
9. číslo jednací KP-RM/154/2009/M/140 

Uzavření dohody o partnerství s obchodní společností Teplárna České Budějovice, a. s. 
Přijato usnesení č. 137/2009 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna Ing. Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
10. číslo jednací KP-RM/256/2009/M/233 

Nájem chladícího zařízení ledové plochy 
Přijato usnesení č. 138/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
11. číslo jednací KP-RM/232/2009/M/210 

Žádost u oddělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – stánkový prodej 
alkoholických nápojů na nám. Přemysla Otakara II. pro firmu GASTKOM 
Přijato usnesení č. 139/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
12. číslo jednací KP-RM/217/2009/M/195 

Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.2.2. 
Vrbenská v k. ú. České Budějovice 4 
Přijato usnesení č. 140/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Bc. Sládková, zást. ved. odboru územního plánování a 
architektury. 
 

13. číslo jednací KP-RM/225/2009/M/203 
Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.5.4. Na 
Sádkách v k. ú. České Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 141/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Bc. Sládková, zást. ved. odboru územního plánování a 
architektury. 

 



3 

14. číslo jednací KP-RM/218/2009/M/196 
Zadání územní studie opatření „E. Rošického“ v k. ú. České Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 142/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Bc. Sládková, zást. ved. odboru úz emního plánování a 
architektury. 

 
15. číslo jednací KP-RM/164/2009/M/145 

Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitách 1.4.3. U Voříškova 
Dvora a 3.4.5. Za Voříškovým Dvorem a zadání regulačního plánu Za Voříškovým 
Dvorem, v k. ú. České Budějovice 3, souběžně pořizovaných dle § 70 zákona č. 
183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
Přijato usnesení č. 143/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Bc. Sládková, zást. ved. odboru územního plánování a 
architektury. 

 
16. číslo jednací KP-RM/180/2009/M/159 

Připomínka k návrhu změny č. 1 územního plánu sídelního útvaru České Budějovice – 
část platná pro správní území obce Hrdějovice 
Přijato usnesení č. 144/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Bc. Sládková, zást. ved. odboru územního plánování a 
architektury. 

 
17. číslo jednací KP-RM/159/2009/M/144 

Ukončení procesu pořizování územní studie, pořízené „Lokalita 3.5.1. Sídliště Vltava, 
makroblok 3.5.1.082.z-10 – u kruhového objezdu před křižovatkou Diamant“, v části     
k. ú. České Budějovice 2 (dále jen US*) 
Přijato usnesení č. 145/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Bc. Sládková, zást. ved. odboru územního plánování a 
architektury. 

 
18. číslo jednací KP-RM/247/2009/M/225 

Technologická platforma informačních vazeb podporující zapojení Dopravního podniku 
města České Budějovice, a. s., do IDS a plynulost a bezpečnost dopravy 
Přijato usnesení č. 146/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Fišerová, ved. odd. fondů EU ORCR. 
 

19. číslo jednací KP-RM/221/2009/M/199 
Návrh výběrového řízení na provozovatele areálu Freetime park Stromovka 
Přijato usnesení č. 147/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Fišerová, ved. odd. fondů EU ORCR. 

 
20. číslo jednací KP-RM/255/2009/M/232 

Vypsání veřejné zakázky na řízení projektů 
Materiál byl odložen.  

 
21. číslo jednací KP-RM/254/2009/M/231 

Vypsání veřejné zakázky na „Zpracování žádostí o dotaci z ROP NUTS II Jihozápad a 
řízení projektů“ 
Materiál byl odložen. 

 
22. číslo jednací KP-RM/253/2009/M/230 

Plán žádostí o dotace v I. pololetí 2009 včetně finančního výhledu 
Přijato usnesení č. 148/2009 – změněné (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Fišerová, ved. odd. fondů EU ORCR. 



4 

23. číslo jednací KP-RM/174/2009/M/153 
Návrh na zajištění financování provozu Motocyklového muzea v roce 2009 
Přijato usnesení č. 149/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Fišerová, ved. odd. fondů EU ORCR. 

 
24. číslo jednací KP-RM/175/2009/M/154 

Dodatek č. 2 ke Směrnici č. 4/2006 o provozu Turistického informačního centra 
Přijato usnesení č. 150/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Fišerová, ved. odd. fondů EU ORCR. 
 

25. číslo jednací KP-RM/167/2009/M/147 
Dotační program „Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí 
s rozšířenou působností“ 
Přijato usnesení č. 151/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen F. Hrdý, vedoucí odboru památkové péče. 
 

26. číslo jednací KP-RM/171/2009/M/150 
Nařízení statutárního města České Budějovice – Vyhlášení záměru zadat zpracování 
lesních hospodářských osnov 
Přijato usnesení č. 152/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ing. Mika, vedoucí odboru ochrany životního prostředí. 

 
27. číslo jednací KP-RM/220/2009/M/198 

Rozpočtová opatření číslo 7 až 10 
Přijato usnesení č. 153/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
28. číslo jednací KP-RM/181/2009/M/160 

Zvýšení nenárokových složek platů ředitelů ZŠ a MŠ 
Přijato usnesení č. 154/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Mgr. Bc. Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy. 
 

29. číslo jednací KP-RM/189/2009/M/168 
Poskytnutí neinvestičních dotací z dotačního programu na podporu volnočasových 
aktivit města České Budějovice v roce 2009 – opatření č. 3, výzva č. 1 
Přijato usnesení č. 155/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Mgr. Bc. Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy. 

 
30. číslo jednací KP-RM/168/2009/M/148 

Poskytnutí neinvestiční dotace Domu dětí a mládeže na 7. ročník soutěže o „Pohár 
primátora města České Budějovice“ pro rok 2009 a poskytnutí neinvestiční dotace 
Radambuku, Radě dětí a mládeže Jihočeského kraje na akci BAMBIRIÁDA 
Přijato usnesení č. 156/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Mgr. Bc. Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy. 

 
31. číslo jednací KP-RM/177/2009/M/156 

Poskytnutí neinvestiční dotace Základní škole waldorfské České Budějovice o. p. s. 
Přijato usnesení č. 157/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Mgr. Bc. Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy. 

 
32. číslo jednací KP-RM/178/2009/M/157 

Povolení výjimky z počtu dětí základní školy 
Přijato usnesení č. 158/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Mgr. Bc. Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy. 



5 

33. číslo jednací KP-RM/179/2009/M/158 
Informativní zpráva o zápisu žáků do prvních tříd základních škol pro školní rok 
2009/2010 
Přijato usnesení č. 159/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Mgr. Bc. Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy. 

 
34. číslo jednací KP-RM/242/2009/M/220 

„Stavební úpravy Lannova třída II. a III. etapa Jeronýmova – Nádražní“ – dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 2008002541 
Přijato usnesení č. 160/2009 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Ing. Šeda, vedoucí investičního odboru. 

 
35. číslo jednací KP-RM/241/2009/M/219 

„Stavební úpravy Lannova třída II. a III. etapa Jeronýmova – Nádražní“ – dodatek č. 1 
k mandátní smlouvě č. 2008/002757 
Přijato usnesení č. 161/2009 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Ing. Šeda, vedoucí investičního odboru. 

 
36. číslo jednací KP-RM/185/2009/M/164 

Žádost HC České Budějovice, o. s., o prominutí smluvních pokut za opožděné úhrady 
plateb 
Přijato usnesení č. 162/2009 (7,0,0/7) 

 
37. číslo jednací KP-RM/186/2009/M/165 

Dispozice s majetkem města – pronájem sportovní haly na „Mistrovství jižních Čech“ ve 
sportovním tanci dne 12. 4. 2009 
Přijato usnesení č. 163/2009 (7,0,0/7) 
 

38. číslo jednací KP-RM/196/2009/M/174 
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu nám. Přemysla 
Otakara II. č. 21 – II, NP dvorní trakt 
Přijato usnesení č. 164/2009 (7,0,0/7) 

 
39. číslo jednací KP-RM/198/2009/M/176 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Kubatova 9035, 
České Budějovice 
Přijato usnesení č. 165/2009 (7,0,0/7) 

 
40. číslo jednací KP-RM/199/2009/M/177 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Lannova tř. čp. 
62/39, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 166/2009 (7,0,0/7) 

 
41. číslo jednací KP-RM/200/2009/M/178 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu nám. Přemysla 
Otakara II. č. 11, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 167/2009 (7,0,0/7) 
 

42. číslo jednací KP-RM/201/2009/M/179 
Dispozice s majetkem města – pronájem vývěsní skříňky umístěné na objektu Lannova 
tř. 43, České Budějovice 
Materiál byl odložen.  
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
 



6 

43. číslo jednací KP-RM/202/2009/M/180 
Dispozice s majetkem města – podnájem části nebytových prostor v objektu Tylova 11, 
České Budějovice – nájemce Domov pro seniory Máj 
Přijato usnesení č. 168/2009 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
44. číslo jednací KP-RM/203/2009/M/181 

Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor v objektu Česká 
38, České Budějovice – nájemce Věra Kovaříková 
Přijato usnesení č. 169/2009 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
45. číslo jednací KP-RM/204/2009/M/182 

Dispozice s majetkem města – udělení předběžného souhlasu s umístěním propagačního 
panelu na objektu Panská 5, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 170/2009 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
46. číslo jednací KP-RM/262/2009/M/236 

Žádost HC MOUNTFIELD, a. s., o upřednostnění pronájmu ledové plochy pro 
obchodního partnera v Budvar aréně dne 12. 3. 2009 
Přijato usnesení č. 171/2009  
Hlasování: v části I. bere na vědomí (8,0,0/8), v části II. ukládá (8,0,0/8). V části II. 
schvaluje upřednostnění pronájmu ledové plochy v Budvar aréně dne 12. 3. 2009 od 
9:00 do 15:00 hodin pro obchodního partnera HC MOUNTFIELD, a. s., za účelem 
pořádání turnaje v ledním hokeji, nebylo usnesení přijato (2,2,4/8). 

 
Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
Členové rady města obdrželi Informativní zprávu pro radu města o plnění „Konceptu péče o 
životní prostředí“ předkládanou tajemníkem magistrátu města a  zprávu – Stav finančních 
prostředků k 31. 12. 2008. 
 
U bodu projednávaného pod poř. číslem 46 bylo jednání rady města přerušeno. Zbývající 
materiály poř. č. 47 – 97 (SPRÁVA DOMŮ s.r.o., majetkový odbor a Městská policie České 
Budějovice) budou projednány na příští schůzi rady města, tj. 4. 3. 2009.  
 
3. schůze rady města byla ukončena ve 12:45 hod. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Zpráva o činnosti komisí Rady města České Budějovice za  2. pololetí 2008 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 131/2009: 
 
rada města 

b e r e  n a  vě d o m í
zprávu o činnosti komisí Rady města České Budějovice za 2. pololetí 2008. 

K bodu: Informativní zpráva  pln ění Konceptu péče o životní prostředí města České 
Budějovice v roce 2008  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 132/2009: 
 
rada města 

b e r e  n a  vě d o m í
informativní zprávu o plnění Konceptu péče o životní prostředí města České Budějovice 
v roce 2008. 

K bodu: Informativní zpráva o vývoji a aktuálním stavu připravenosti projektu M ěsto a 
voda 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 133/2009: 
 
rada města 

b e r e  n a  vě d o m í
informativní zprávu o vývoji a aktuálním stavu připravenosti projektu Město a voda dle 
prezentace. 

K bodu: Prezentace  3. části „Integrovaného plánu organizace dopravy“
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 134/2009: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu k prezentaci 3. části „Integrovaného plánu organizace dopravy“ ,   

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,   
pokračovat, na základě SWOT analýzy, v další etapě „Integrovaného plánu organizace 
dopravy“. 

K bodu: Informativní zpráva o řešení dopravní situace v Husově ulici v Českých 
Budějovicích z hlediska podnětu obyvatel Husova č. 8

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 135/2009: 
 
rada města 

 



8 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu o řešení dopravní situace v Husově ulici v Českých Budějovicích 
z hlediska podnětu obyvatel Husova č. 8.   

II. u k l á d á
Františku Jelenovi, náměstku primátora,   
předložit radě města 4. 3. 2009 návrh na harmonogram výměny oken v Husově ulici. 

K bodu: Studie proveditelnosti pro komplexní projekt k rozvoji s nakládání s odpady 
pro statutární město České Budějovice – dílčí výstup milník 3 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 136/2009: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou důvodovou zprávu.

II. s c h v a l u j e
pokračování prací dle závěru a doporučení zpracovatele Studie proveditelnosti pro 
komplexní projekt k rozvoji s nakládání s odpady pro statutární město České 
Budějovice – dílčí výstup milník 3. 

III. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
spolupracovat s obchodní společnosti  Teplárna české Budějovice, a. s. při pokračování 
prací.  

K bodu: Uzavření dohody o partnerství s obchodní společností Teplárna České 
Budějovice, a. s. 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 137/2009: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření dohody o partnerství s obchodní společností Teplárna České Budějovice, a. s., 
v záležitosti realizace projektu „ Integrovaný systém nakládání s odpady ve městě 
České Budějovice“ dle předloženého návrhu.

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Nájem chladícího zařízení ledové plochy 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 138/2009: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
odstoupení od nájemní smlouvy s obchodní společností ČKD Chlazení, s. r. o., na 
pronájem mobilní ledové plochy k 28. 2. 2009.  

II. u k l á d á
Františku Jelenovi, náměstku primátora, 
zajistit realizaci přijatého usnesení. 



9 

K bodu: Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – stánkový prodej 
alkoholických nápojů na nám. Přemysla Otakara II. pro firmu GASTKOM

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 139/2009: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – stánkový prodej alkoholických nápojů 
na nám. Přemysla Otakara II. za účelem pořádání gastronomické slavnostní akce pro 
firmu Vladimír Tůma, GASTKOM. 

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
2.2.2. Vrbenská v katastrálním území České Budějovice 4 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 140/2009: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě  
2.2.2. Vrbenská v katastrálním území České Budějovice 4 (dále jen „změna ÚPnM“). 

II. d o p o r u č u j e
schválit návrh na pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční náklady spojené se 
zpracováním dokumentace budou ve smyslu § 45 odst. (4) stavebního zákona hrazeny 
navrhovatelem.

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
v souladu s ust. § 46 odst. (3) stavebního zákona předložit návrh na pořízení změny 
ÚPnM ke schválení Zastupitelstvu města České Budějovice. 

K bodu: Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
2.5.4. Na Sádkách v katastrálním území České Budějovice 2 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 141/2009: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.5.4. 
Na Sádkách v katastrálním území České Budějovice 2 (dále jen „změna ÚPnM“). 

II. d o p o r u č u j e
schválit návrh na pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční náklady spojené se 
zpracováním dokumentace bude hradit navrhovatel.

 

 

 



10 

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
v souladu s ust. § 46 odst. 3) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění, předložit návrh na pořízení změny ÚPnM ke 
schválení Zastupitelstvu města České Budějovice. 

K bodu: Zadání územní studie opatřené „E. Rošického“ v kat astrálním území České 
Budějovice 2

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 142/2009: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
zadání územní studie opatřené „E. Rošického“ v katastrálním území České Budějovice 
2 (dále jen „ÚS“).   

II. u k l á d á
Ing. Luboši Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování a architektury, 
zahájit proces pořizování ÚS. 

K bodu: Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitách 1.4.3.  U 
Voříškova Dvora a 3.4.5. Za Voříškovým Dvorem a zadání regulačního plánu 
Za Voříškovým Dvorem, v katastrálním území České Budějovice 3, souběžně 
pořizovaných dle § 70 zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 143/2009: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice 

v lokalitách 1.4.3. U Voříškova Dvora a 3.4.5. Za Voříškovým Dvorem 
v katastrálním území  České Budějovice 3 (dále jen „změna ÚPnM “) a k návrhu 
zadání regulačního plánu Za Voříškovým Dvorem v katastrálním území České 
Budějovice 3 (dále jen „RP “), souběžně pořizovaných dle § 70 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon), 

2. návrh zadání změny změny ÚPnM, projednaný v souladu s příslušnými ustanoveními 
stavebního zákona a upravený v souladu s § 47 odst. (4) stavebního zákona jako 
závazný dokument, na jehož základě bude zpracován návrh změny ÚPnM, 

3. návrh zadání RP, projednaný v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního 
zákona a upravený v souladu s § 64 odst. (4) stavebního zákona jako závazný 
dokument, na jehož základě bude zpracován návrh RP,  

4. vyhodnocení požadavků dotčených orgánů, stanoviska krajského úřadu, podnětů 
sousedních obcí a připomínek uplatněných při vystavení návrhu zadání změny 
ÚPnM a návrhu zadání RP. 

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
předložit návrh zadání změny ÚPnM a návrh zadání RP, které jsou pořizovány 
souběžně, zastupitelstvu města k projednání a ke schválení. 

 

 



11 

K bodu: Připomínka k návrhu změny č. 1 územního plánu sídelního útvaru České 
Budějovice – část platná pro správní území obce Hrdějovice 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 144/2009: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu a znění připomínky k návrhu změny č.1 územního plánu sídelního 
útvaru České Budějovice – část platná pro správní území obce Hrdějovice (dále jen 
„změna č. 1 ÚPnSÚ České Budějovice“).

II. s c h v a l u j e
znění připomínky k návrhu změny č. 1 ÚPnSÚ České Budějovice.

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
v souladu s ust. § 6 odst. (6) písm. (d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, uplatnit připomínku 
k návrhu změny č. 1 ÚPnSÚ České Budějovice (do 9. 3. 2009).

K bodu: Ukončení procesu pořizování územní studie pořízené „Lokalita 3.5.1. Sídliště 
Vltava, makroblok 3.5.1.082.z-10 – u kruhového objezdu před křižovatkou 
Diamant“, v části katastrálního území České Budějovice 2 (dále jen US*) 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 145/2009: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu o ukončení procesu pořizování územní studie pořízené „Lokalita 
3.5.1. Sídliště Vltava, makroblok 3.5.1.082.z-10 – u kruhového objezdu před 
křižovatkou Diamant“, v části katastrálního území České Budějovice 2 (dále jen US*).

II.  u k l á d á
Ing. Luboši Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování a architektury,  
ukončit proces pořizování US*.

K bodu: Technologická platforma informačních vazeb podporující zapojení Dopravního 
podniku města České Budějovice, a. s., do IDS a plynulost a bezpečnost 
dopravy

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 146/2009: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr projektu „Technologická platforma informačních vazeb podporující zapojení 
Dopravního podniku města České Budějovice, a .s., do Integrovaného dopravního 
systému a plynulost a bezpečnost dopravy“.

II. u k l á d á  
1. Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 

zajistit přípravu technické dokumentace k projektu „Technologická platforma 
informačních vazeb podporující zapojení DPmČB a. s. do IDS a plynulost a 
bezpečnost dopravy“, 
 



12 

2. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,  
zajistit zpracování žádosti o dotaci na projekt dle technické dokumentace, 

3. Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru,  
zajistit finanční prostředky na předfinancování přípravy a realizace záměru. 

K bodu: Návrh výběrového řízení na provozovatele areálu Freetime park Stromovka 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 147/2009: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e      
vyhlášení výběrového řízení na provozovatele areálu Freetime park Stromovka dle 
důvodové zprávy.

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Plán žádostí o dotace v I. pololetí 2009 včetně finančního výhledu 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 148/2009: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
plán žádostí o dotace na akce: 
1. Rekonstrukce komunikace Křižíkova  
2. Freetime park Stromovka 
3. Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací v oblasti - 28. října, Weisse, 

Skuherského, Kostelní, Baarova, Nerudova Město a voda 
4. Řízení, monitorování, hodnodcení a publicita IPRM  
5. Zajištění realizace IPRM "Levý břeh Vltavy"  
6. Rekonstrukce letní plovárny  
7. Rekonstrukce Palackého náměstí včetně parkové zeleně 
8. Rekonstrukce ulice M. Horákové 
9. Technologická platforma informačních vazeb podporujících zapojení DPmČB do 

IDS a plynulost a bezpečnost dopravy 
10. Solární kolektory pro Centrum sociálních služeb Staroměstská 
11. Technicko-ekonomická studie napojení silniční sítě českobudějovické aglomerace 

na trasu dálnice D3 - napojení levého břehu 
12. Zabezpečení přechodu pro chodce na ul. Pražská – Nemanice 
13. Lávka u Vodárny. 

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,  

zajistit zpracování a předložení žádosti o dotace, 
2. Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 

zajistit financování projektů. 

K bodu: Návrh na zajištění financování provozu Motocyklového muzea v roce 2009 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 149/2009: 
 
rada města 



13 

I.  s c h v a l u j e
návrh na financování provozu Motocyklového muzea v roce 2009 dle důvodové zprávy.

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, 
zajistit provozování Motocyklového muzea v roce 2009 dle schváleného návrhu na 
financování. 

K bodu: Dodatek č. 2 ke Směrnici č. 4/2006 o provozu Turistického informačního 
centra. 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 150/2009: 
 
rada města 

I.  v y d á v á
dodatek č. 2 ke Směrnici č. 4/2006 o provozu Turistického informačního centra.

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu města, 
uveřejnit Dodatek č. 2 ke Směrnici č. 4/2006 ve Sbírce vnitřních předpisů Magistrátu 
města České Budějovice.

K bodu: Dotační program „Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí 
s rozšířenou působností“ 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 151/2009: 
 
rada města 

b e r e  n a  vě d o m í      
administrování dotačního programu „Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím 
obcí s rozšířenou působností“ městem České Budějovice, pro rok 2009, ve smyslu usnesení   
č. 196/2008, ze dne 27. 2. 2008. 

K bodu: Nařízení statutárního města České Budějovice – Vyhlášení záměru zadat 
zpracování lesních hospodářských osnov 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 152/2009: 
 
rada města 

I.  v y d á v á  
nařízení statutárního města České Budějovice – Vyhlášení záměru zadat zpracování 
lesních hospodářských osnov.

II. u k l á d á  
Ing. Svatopluku Mikovi, vedoucímu odboru ochrany životního prostředí,  
realizovat přijaté usnesení.  

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 7 až 10 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 153/2009: 
 
rada města 



14 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 7 až 10.

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 7 – zvýšení souhrnného dotačního vztahu na základě 

schváleného finančního vztahu státního rozpočtu České republiky k rozpočtu města 
České Budějovice na rok 2009 ve prospěch běžných výdajů finančního odboru na 
nespecifikované rezervy ve výši 868.400 Kč, 

2. rozpočtové opatření číslo 8 – zapojení nedaňových příjmů odboru rozvoje a 
cestovního ruchu z poskytování služeb a výrobků – CBsystem na zvýšení rozpočtu 
běžných výdajů na nákup zboží – Turistické informační centrum ve výši 306.300 Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 9 – odvod z investičního fondu do rozpočtu města na rok 
2009 příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Staroměstská ve prospěch 
zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru na dofinancování 
zadávací projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce CSS Staroměstská“ ve výši 
340.000 Kč, 

4. rozpočtové opatření číslo 10 – přesun rozpočtu běžných výdajů odboru informačních 
a komunikačních technologií na nákup ostatních služeb – platby za služby mobilním 
telefonem ve prospěch rozpočtu běžných výdajů odboru rozvoje a cestovního ruchu 
na zajištění kampaně na projekt „Platby mobilním telefonem“ ve výši 500.000 Kč. 

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 7 až 10 do rozpočtu roku 2009 
v termínu do 28. 2. 2009.

K bodu: Zvýšení nenárokových složek platů ředitelů ZŠ a MŠ 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 154/2009: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
osobní příplatek ředitelů základních a mateřských škol z rozvojového programu MŠMT 
od 1. 3. do 31. 12. 2009.

II. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Poskytnutí neinvestičních dotací z dotačního programu na podporu 
volnočasových aktivit města České Budějovice v roce 2009 – opatření č. 3, 
výzva č. 1 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 155/2009: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
rozdělení finančních prostředků na poskytnutí dotací z dotačního programu na podporu 
volnočasových aktivit města České Budějovice v roce 2009 v opatření č. 3, výzvy č. 1  
dle Protokolu hodnocení žádostí o dotaci č. 1/2009. 

II. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté opatření. 



15 

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace Domu dětí a mládeže na 7. ročník soutěže o 
„Pohár primátora m ěsta České Budějovice“ pro rok 2009 a poskytnutí 
neinvestiční dotace Radambuku, Radě dětí a mládeže Jihočeského kraje na akci 
BAMBIRIÁDA 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 156/2009: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace 

a) Domu dětí a mládeže, U Zimního stadionu 1, České Budějovice na zajištění          
7. ročníku soutěže o „Pohár primátora města České Budějovice“ pro rok 2009 ve 
výši 45 000,- Kč, 

b)  Radambuku, Radě dětí a mládeže Jihočeského kraje na akci BAMBIRIÁDA ve 
výši 50 000,- Kč, 

2. smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace. 

II. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,  
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace Základní škole waldorfské České Budějovice     
o. p. s. 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 157/2009: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Základní školy waldorfské České Budějovice, o. p. s.

II. s c h v a l u j e
záměr poskytnutí neinvestiční dotace Základní škole waldorfské České Budějovice       
o. p. s. ve výši 200.000,- Kč. 

III. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
předložit záměr poskytnutí neinvestiční dotace ke schválení  Zastupitelstvu města České 
Budějovice.

K bodu: Povolení z výjimky počtu dětí základní školy 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 158/2009: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost ředitelky školy ZŠ Máj II. České Budějovice.

II. s c h v a l u j e
výjimku z počtu dětí ve dvou třídách v Základní škole Máj II. Č. Budějovice dle 
důvodové zprávy.

 

 



16 

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy, 
uvědomit ředitelku školy o přijatém usnesení 

K bodu: Informativní zpráva o zápisu žáků do prvních tříd základních škol pro školní 
rok 2009/2010 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 159/2009: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
informativní zprávu o zápisu žáků do prvních tříd základních škol pro školní rok 
2009/2010.

II. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
předložit informativní zprávu Zastupitelstvu města České Budějovice.

K bodu:,, Stavební úpravy Lannova třída II. a III. etapa Jeronýmova – Nádražní“  – 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2008002541      

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 160/2009: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou důvodovou zprávu.      

II. s c h v a l u j e      
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 2008002541 na akci ,,Stavební 
úpravy Lannova třída II. a III. etapa Jeronýmova - Nádražní“, se zhotovitelem Skanska 
DS, a. s., v souladu s požadavky poskytovatele dotace (viz důvodová zpráva).     

III. u k l á d á       
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru, 
předložit dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 2008002541 na akci ,,Stavební 
úpravy Lannova třída II. a III. etapa Jeronýmova - Nádražní“ k podpisu statutárním 
zástupcům obou smluvních stran.                             

K bodu: „Stavební úpravy Lannova třída II. a III. etapa Jeronýmova – Nádražní“  – 
dodatek č. 1 k mandátní smlouvě č. 2008002757      

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 161/2009: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou důvodovou zprávu.      

II. s c h v a l u j e      
uzavření dodatku č. 1 k mandátní smlouvě  č. objednatele 2008002757 na technický 
dozor stavby ,,Stavební úpravy Lannova třída II. a III. etapa Jeronýmova - Nádražní“, 
s mandatářem MAURING spol. s r. o., v souladu s požadavky poskytovatele dotace (viz 
důvodová zpráva).     

 



17 

III. u k l á d á       
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru, 
předložit dodatek č. 1 k mandátní smlouvě č. objednatele 2008002757 na akci 
,,Stavební úpravy Lannova třída II. a III. etapa Jeronýmova - Nádražní“ k podpisu 
statutárním zástupcům obou smluvních stran.                             

K bodu: Žádost HC České Budějovice, o. s., o prominutí smluvních pokut za opožděné 
úhrady plateb  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 162/2009: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
prominutí smluvních pokut HC České Budějovice, o. s., IČ 14499061 za opožděné 
úhrady plateb za pronájem ledových ploch v celkové výši 7 250,- Kč dle důvodové 
zprávy. 

II. u k l á d á
Jiřímu Zavoralovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení, 
zajistit realizaci přijatého usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem sportovní haly na „Mistrovství jižních 
Čech“ ve sportovním tanci dne 12. 4. 2009   

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 163/2009: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem sportovní haly na „Mistrovství jižních Čech“ ve sportovním tanci dne           
12. 4. 2009 od 8:00 do 22:00 hod. pro Český svaz tanečního sportu, Jihočeská divize 03, 
se sídlem Havanská 2828, 390 05 Tábor, IČ 00443077 za dohodnuté nájemné ve výši  
20 000,- Kč. 

II. u k l á d á
Jiřímu Zavoralovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení, 
zajistit realizaci přijatého usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu nám. 
Přemysla Otakara II. č. 21 - II. NP dvorní trakt 

 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 164/2009: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
pronájem nebytových prostor v objektu nám. Přemysla Otakara II. č. 21, České 
Budějovice o výměře 24,18 m2 ve II. NP - dvorní trakt pro pana Jana Šípa, bytem  
Dr. Bureše 9, Č. Budějovice za roční nájemné ve výši 38 400,- Kč bez energií. Smlouva 
o nájmu nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a valorizační doložkou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení. 



18 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu 
Kubatova 9035, České Budějovice 

 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 165/2009: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 148,30 m2 – restaurace se salonkem 

pro pana Jaromíra Fellera, bytem Plzeňská 40, České Budějovice s ročním nájemným 
118 640,- Kč, tj. 800,- Kč/m2/rok. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude 
uzavřena na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou a valorizační doložkou. 

2. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 123,80 m2 – skladové prostory  pro 
firmu evocati s.r.o., Plzeňská 2311/2a, České Budějovice s ročním nájemným 
99 040,- Kč, tj. 800,- Kč/m2/rok. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude 
uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační doložkou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Lannova 
tř. čp. 62/39, České Budějovice 

 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 166/2009: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu Lannova tř. čp. 62/39, Č. Budějovice - prodejna  
o celkové výměře 62,93 m2 tomuto zájemci: 
Milena Laurová a Ing. Jiří Laur, LA GOLD, Mukařovského 2346, Písek pro zřízení 
prodejny šperků, hodinek, upomínkových předmětů včetně servisu oprav zboží  
a zákázkové výroby za nájemné ve výši 3 000 - Kč/m2/rok, tj. 188 790,- Kč/rok. 
Smlouva o nájmu nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a valorizační doložkou.  

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu nám. 
Přemysla Otakara II. č. 11, České Budějovice 

 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 167/2009: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu nám. Přemysla Otakara II. č. 11, České 
Budějovice o celkové výměře 70,10 m2 tomuto zájemci: 
Dodë Lleshi, náměstí Přemysla Otakara II. čp. 39/10, České Budějovice pro zřízení 
kanceláře za nájemné ve výši 71,- Kč/m2/měsíc, tj. 59 725,- Kč/rok. Smlouva o nájmu 
nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
valorizační doložkou. 



19 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – podnájem části nebytových prostor v objektu 
Tylova 11, České Budějovice – nájemce Domov pro seniory Máj 

 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 168/2009: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
podnájem části nebytových prostor o výměře 28,08 m2 nájemci nebytových prostor 
Tylova 11, České Budějovice - Domov pro seniory Máj, příspěvková organizace se 
sídlem Větrná 731/13, České Budějovice pro společnost Ledax, o.p.s., se sídlem 
Riegrova 51, Č. Budějovice za účelem provozování pečovatelské služby za stejných 
nájemních podmínek.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - snížení nájemného z nebytových prostor 
v objektu Česká 38, České Budějovice – nájemce Věra Kovaříková

 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 169/2009: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
snížení nájemného z nebytových prostor v objektu Česká 38, České Budějovice –
mléčný bar pro nájemce paní Věru Kovaříkovou, bytem Adamov 153, 373 71 Rudolfov 
na roční nájemné ve výši nájemné 2 000,- Kč/m2/rok, tj. roční nájemné ve výši  
222 580,- Kč. Ostatní body smlouvy o nájmu nebytových prostor zůstávají bez změn. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – udělení předběžného souhlasu s umístěním 
propagačního panelu na objektu Panská 5, České Budějovice

 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 170/2009: 
 
rada města 

I.  s o u h l a s í
s bezúplatným umístěním propagačního panelu o rozměrech 320 x 250 cm na ohradní 
zdi domu Panská 5, České Budějovice pro společnost METROPOL CB o. p. s., 
Senovážné náměstí 2, České Budějovice pro účely nového projektu „Panská ulice – 
tajemství ukrytá za fasádami domů“.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRAVY DOMŮ s.r.o.,  
informovat žadatele o přijatém usnesení. 



20 

K bodu: Žádost HC MOUNTFIELD, a. s., o upřednostnění pronájmu ledové plochy pro 
obchodního partnera v Budvar aréně dne 12. 3. 2009 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 171/2009: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost HC MOUNTFIELD, a.s., o upřednostnění pronájmu ledové plochy v Budvar 
aréně pro svého obchodního partnera na pořádání turnaje v ledním hokeji dne              
12. 3. 2009. 

II.  u k l á d á
Jiřímu Zavoralovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení, 
zajistit realizaci přijatého usnesení. 

 
 
Č. Budějovice 18. 2. 2009 
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
 
 
 
  Mgr. Juraj Thoma    PhDr. Jaromír Procházka 
          primátor             člen rady města 
 
 
 
 
 
 
 
 


